Об оказании платных медицинских услуг в филиале
«Кировский» АО «Московское ПрОП»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 07.02.1992 N 2300-1 "О
защите прав потребителей", постановлением Правительства РФ от 11.05.2023 N 736
"Об утверждении Правил  предоставления  медицинскими организациями платных
медицинских  услуг,  внесении  изменений  в  некоторые  акты  Правительства
Российской Федерации и признании утратившим силу постановления Правительства
Российской Федерации от 4 октября 2012 г. N 1006"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить  форму  договора  оказания  платных  медицинских  услуг  в
амбулаторных условиях (Приложение № 1 к настоящему приказу).

2. Утвердить форму договора оказания платных медицинских услуг в условиях
дневного стационара (Приложение № 2 к настоящему приказу).

3. Утвердить форму договора оказания платных медицинских услуг в условиях
круглосуточного стационара (Приложение № 3 к настоящему приказу).

4. Настоящий приказ вступает в силу с 01 сентября 2023 года.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего

медицинской частью врача-невролога Синцову Е.В.

Управляющий филиалом                                                                              О.С. Карачева

ФИЛИАЛ «КИРОВСКИЙ»
АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА

«МОСКОВСКОЕ ПРОТЕЗНО-ОРТОПЕДИЧЕСКОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ»
(филиал «Кировский» АО «Московское ПрОП»)

ПРИКАЗ

«___» августа 2023 года                                                                                 № ____
Киров

	В соответствии с Законом Российской Федерации от 07.02.1992 N 2300-1 "О защите прав потребителей", постановлением Правительства РФ от 11.05.2023 N 736 "Об утверждении Правил предоставления медицинскими организациями платных медицинских услуг, внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и признании утратившим силу постановления Правительства Российской Федерации от 4 октября 2012 г. N 1006"